
• Všechny  
typy pleti

Čistící olejové sérum 
BEWIT CLEANSER

Hloubková výživa 
a podpora 

samoregenerace

Posila ochranné 
bariéry

Rozpuštění líčidel a nečistot, 
odstranění nadbytečného 
mazu, hloubkové čištění

• 100% čistá a přírodní holistická kosmetika 
• Bez syntetických konzervantů • Bez plnidel 
• Bez barviv • Nekomedogenní  
• Cirkulární (šetrná k životnímu prostředí)  
• Body Positive a Vegan

• Osvěžení • očista • důvěra • povzbuzení  
• navození sebedůvěry a jistoty • osvobození 
• nadhled • meditace • kontemplace  
• uklidnění • uvolnění • vize • tolerance  
• inspirace

• Rozpuštění líčidel • odstranění  
nadbytečného mazu • hloubkové čištění  
• posila ochranné bariéry • hloubková výživa 
a podpora samoregenerace • zklidnění  
• obnova rovnováhy

• Olejová

• Každodenní

Zklidnění, obnova 
rovnováhy

Typ pleti Účinek

Konzistence Vlastnosti

Péče Aromaterapie



HLAVNÍ SLOŽKY A JEJICH FUNKCE

Rozpuštění líčidel a nečistot, 
odstranění nadbytečného mazu, 

hloubkové čištění

Směs CTEO® certifikovaných esenciálních olejů BEWIT GOLD A: citron (očista, 
zlepšení mikrocirkulace, regulace tvorby mazu), bazalka (očista, posila, relaxace), 
kadidlo (stahující efekt, očista), máta (očista, zklidnění), tea tree (hloubková očista, 
zklidnění), levandule (očista, zklidnění, obnova pohodlí) a další synergicky působící 
esenciální oleje

Posila ochranné hydro-lipidové 
bariéry

Slunečnicový olej, třešňový olej, olivový olej, avokádový olej

Hloubková výživa a podpora  
samoregenerace

GEMMA KOMPLEX

Zklidnění, obnova rovnováhy Olej z hroznových jader, bodlákový olej, konopný olej, mandlový olej

BALENÍ A DOBA SPOTŘEBY BEWIT CLEANSER
• dostupné ve 200ml balení, které obsahuje cca 1 000 pumpiček

KOLIK DNÍ VÁM ČISTÍCÍ SÉRUM VYDRŽÍ PŘI APLIKACI

1 pumpička 2 pumpičky 3 pumpičky

1x denně 1 000 dní 500 dní 333 dní

2x denně 500 dní 250 dní 166 dní

ZPŮSOB SKLADOVÁNÍ: čistící sérum BEWIT CLEANSER skladujte v suchu a chraňte jej před teplem.

APLIKACE ČISTÍCÍHO SÉRA BEWIT CLEANSER
1.   Odstranění líčidel

• BEWIT CLEANSER
• BEWIT DOPLŇKY 
PÉČE O PLEŤ  
(kosmetické  
tampony, žínky)

4.   Smytí  
čistícího séra
• BEWIT DOPLŇKY 
PÉČE O PLEŤ  
(kosmetické tampony, žínky)

2.   Navlhčení pleti 
• BEWIT ESENCIÁLNÍ 
VODY

NEZBYTNÝ KROK !

5.   Tonizace pleti 
• BEWIT ESENCIÁLNÍ 
VODY

3.   Čištění pleti 
• BEWIT CLEANSER

Poznámka:  
v případě nenalíčené 
pleti, první krok vynechejte.

NAVAZUJÍCÍ PÉČE

BEWIT GOLD SERUM
Zlaté revitalizační  

sérum (pro zralou pleť)
Hydratace, zpevnění, obnova pružnosti pleti, mladistvý vzhled

BEWIT NIGHT REPAIR Noční sérum Regenerace, detoxikace, výstavba antioxidantové bariéry

BEWIT LIFTING MASQUE Liftingová maska
Hloubková výživa, vypnutí, vyplnění povadlých kontur pleti, 
přírodní facelift

BEWIT PROTECT MASQUE Ochranná maska
Hloubková výživa, ochrana, vyplnění povadlých kontur pleti,  
přírodní facelift, pohodlí a uvolnění

BEWIT ESENCIÁLNÍ VODA 
Z LEVANDULE

Hydratace pleti,  
nosič aktivních látek

Extra účinek: zklidňující, uvolňující a harmonizační účinky, očista

BEWIT ESENCIÁLNÍ VODA  
Z RŮŽE DAMAŠSKÉ

Hydratace pleti, 
nosič aktivních látek

Extra účinek: zpevnění, vyhlazení vrásek, anti-aging, 
redukce začervenání, zklidnění

BEWIT ESENCIÁLNÍ VODA  
Z MEDUŇKY

Hydratace pleti, 
nosič aktivních látek

Extra účinek: regulace tvorby kožního mazu, očista, stahující 
účinky, zklidnění, harmonizace


